2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ АЧУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________                                                            № _______
село Ачуево

Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых (по осуществлению муниципального контроля) администрацией Ачуевского сельского поселения

Славянского района
1. В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов, п о с т а н о в л я ю:
2. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Ачуевского сельского поселения Славянского района, и муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля администрацией Ачуевского сельского поселения Славянского района согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 21 апреля 2017 года № 27 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Ачуевского сельского поселения Славянского района».
4. Общему отделу обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Ачуевского сельского поселения

Славянского района

  Е.В. Теленьга